世界最小智能电动微扭矩螺丝刀
低至0.004N.m，适用M0.6以上螺丝，微小螺丝装配不再烦恼！
智能化 易用化 自动化
SM微扭矩系列（0.05-1N.m）
16种任务模式
每个任务6步不同参数设置
数据曲线采集

MPAA手持免启动（内置真空吸取式）
MPH手持式
订货号 型号
输出扭矩 输出头尺
寸
MPH手持式
Tel：400-653-2138
BEST TECHNOLOGY INC.
0512-68288508
MPA自动化应用
MPAA手持免启动
     （内置真空吸取式）
MPH手持式
媁劌 主体外径 空载转速 边到中心
mm mm rpm kgf.cm Ncm mm
416000 MPA-BI-001 150 22 600 0.04-0.12 0.4-1.2 Ф3mm 11
416001 MPA-BI-005 150 22 500 0.1-0.5 1-5 Ф3mm 11
416002 MPA-BI-010 200 22 400 0.3-1 3-10 Ф3mm 11
416003 MPA-BI-020 200 22 300 0.5-2 5-20 Ф4mm 11
416004 MPA-BI-050 200 22 700 1.5-5 15-50 Ф4mm 11
416005 MPA-BI-100 260 28 1700 2.5-10 25-100 1/4"Hex 14
416006 MPA-BI-200 260 28 1100 5-20 50-200 1/4"Hex 14
416007 MPA-BI-350 260 28 700 15-35 150-350 1/4"Hex 14
416008 MPA-BI-800 260 28 400 30-80 300-800 1/4"Hex 14
417000 MPAA-BI-001 150 22 600 0.04-0.12 0.4-1.2 Ф3mm 11
417001 MPAA-BI-005 150 22 500 0.1-0.5 1-5 Ф3mm 11
417002 MPAA-BI-010 200 22 400 0.3-1 3-10 Ф3mm 11
417003 MPAA-BI-020 200 22 300 0.5-2 5-20 Ф4mm 11
417004 MPAA-BI-050 200 22 700 1.5-5 15-50 Ф4mm 11
417005 MPAA-BI-100 260 28 1700 2.5-10 25-100 1/4"Hex 14
417006 MPAA-BI-200 260 28 1100 5-20 50-200 1/4"Hex 14
417007 MPAA-BI-350 260 28 700 15-35 150-350 1/4"Hex 14
417008 MPAA-BI-800 260 28 400 30-80 300-800 1/4"Hex 14
418000 MPH-BI-001 150 22 600 0.04-0.12 0.4-1.2 Ф3mm 11
418001 MPH-BI-005 150 22 500 0.1-0.5 1-5 Ф3mm 11
418002 MPH-BI-010 200 22 400 0.3-1 3-10 Ф3mm 11
418003 MPH-BI-020 200 22 300 0.5-2 5-20 Ф4mm 11
418004 MPH-BI-050 200 22 700 1.5-5 15-50 Ф4mm 11
418005 MPH-BI-100 260 28 1700 2.5-10 25-100 1/4"Hex 14
418006 MPH-BI-200 260 28 1100 5-20 50-200 1/4"Hex 14
418007 MPH-BI-350 260 28 700 15-35 150-350 1/4"Hex 14
418008 MPH-BI-800 260 28 400 30-80 300-800 1/4"Hex 14
419000 MPHA-BI-001 150 22 600 0.04-0.12 0.4-1.2 Ф3mm 11
419001 MPHA-BI-005 150 22 500 0.1-0.5 1-5 Ф3mm 11
419002 MPHA-BI-010 200 22 400 0.3-1 3-10 Ф3mm 11
419003 MPHA-BI-020 200 22 300 0.5-2 5-20 Ф4mm 11
419004 MPHA-BI-050 200 22 700 1.5-5 15-50 Ф4mm 11
419005 MPHA-BI-100 260 28 1700 2.5-10 25-100 1/4"Hex 14
419006 MPHA-BI-200 260 28 1100 5-20 50-200 1/4"Hex 14
419007 MPHA-BI-350 260 28 700 15-35 150-350 1/4"Hex 14
419008 MPHA-BI-800 260 28 400 30-80 300-800 1/4"Hex 14
MPHA�������
MPA自动化应用